

DODATEK Č. 1**ke Smlouvě o dílo ze dne 17.05.2023 pro zhotovení stavby
„Stavební úpravy MK v ulicích Potoční – III. etapa a Školní, Břilice“**

Číslo smlouvy objednatele: 750/7409/23

Číslo zakázky zhotovitele: 2023-011

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Třeboň

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Bankovní spojení: xxxxx

Č. účtu: xxxxx

Telefonní spojení: xxxxx

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

se sídlem: Novohradská 226, 379 01 Třeboň

zapsaný v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 553

Zastoupený: Ing. Pavlem Šimou, předsedou představenstva

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jednat:

xxxxxxx, na základě plné moci

IČ: 472 39 328

DIČ CZ47239328

Bankovní spojení: xxxxx

Telefonní spojení: xxxxx

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 17.05.2023 mezi výše uvedenými smluvními stranami (dále jen „dodatek“).

I.

- 1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 17.05.2023 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávky materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Stavební úpravy MK v ulicích Potoční – III. etapa a Školní, Břilice“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „Smlouva o dílo“).
- 2) Rada města svým usnesením č. 607/2023-28 ze dne 18.10.2023 schválila uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 750/7409/23 ze dne 17.05.2023 na zhotovení stavby „Stavební úpravy MK v ulicích Potoční – III. etapa a Školní, Břilice“, se společností Lesostavby Třeboň a.s., IČ 47239328, Novohradská 226, Třeboň, jehož předmětem je Změnový list č. 1, na základě kterého se cena díla zvyšuje o 268.276,74 Kč bez DPH (324.614,86 Kč vč. DPH), podle specifikace ve schváleném Změnovém listu č. 1.

II.

- 1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. V. odst. V.1 smlouvy o dílo, a to dle specifikace uvedené ve Změnovém listě č. 1 (příloha), takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo ze dne 17.05.2023, včetně DPH (11.439.801,63 Kč bez DPH)	13.842.159,97 Kč
Vícepráce a méněpráce vč. DPH dle Změnového listu č. 1), vč. DPH (+ 268.276,74 Kč bez DPH)	+ 324.614,86 Kč
Cena díla celkem vč. DPH (zohlednění změn dle tohoto dodatku), vč. DPH (11.708.078,37 Kč bez DPH)	14.166.774,83 Kč

III.

- 1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
- 2) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
- 3) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany.
- 4) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění smlouvy o dílo, ve znění pozdějších dodatků, v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí ho Objednatel.

Příloha, jakožto nedílná součást tohoto dodatku:
Změnový list č. 1

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Třeboni 25.10.2023

V Třeboni 26.10.2023

PaedDr. Jan Váňa, starosta města

xxxxx

xxxxxxx

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA:	Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice
OBJEDNATEL:	MĚSTO TŘEBOŇ, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň
ZHOTOVITEL:	Lesostavby Třeboň, a.s., Novohradská 226, 379 01 Třeboň
AUTORSKÝ DOZOR:	WAY project, s.r.o., Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec
TDI:	Zdeněk Musil, U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Změnový list č. 1 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění:

<i>Stavební objekt</i>	<i>Odpočet z rozpočtu</i>	<i>Přípočet k rozpočtu</i>	<i>Rozdíl</i>
Objekt SO 301.1 Vodovod, ul. Potoční Vícepráce způsobené nefunkčností armatur v šachtě v ul. Třeboňská Odpočty neprováděných prací	- 18.205,37 Kč	+ 140.090,31 Kč	+ 121.884,94 Kč
Objekt SO 301.2 Vodovod, ul. Školní Vícepráce způsobené úpravou kladečského schéma na konci ulice Odpočty neprováděných prací	- 99.647,84 Kč	+ 15.622,81 Kč	- 84.025,03 Kč
Objekt SO 301.2 Vodovod, ul. Školní Vícepráce – zřízení suchovodu z důvodu kolize s trasou nové kanalizace	- 0,00 Kč	+ 43.094,65 Kč	+ 43.094,65 Kč
Objekt SO 301.1 Vodovod, ul. Potoční Vícepráce - zrušení vodovodní šachty v ul. Třeboňská	- 0,00 Kč	+ 95.727,36 Kč	+ 95.727,36 Kč
Objekt SO 403 Veřejné osvětlení, ul. Potoční Vícepráce – rozšíření trasy VO do souhrady a osazení 1 ks svítidla	- 0,00 Kč	+ 91.594,82 Kč	+ 91.594,82 Kč
Součet	- 117.853,21 Kč	+ 386.129,95 Kč	+ 268.276,74 Kč
Navýšení/snížení ceny díla		+ 268.276,74 Kč bez DPH	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1008_1077_1119_zm_02

Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice - Změna 02/2023



KSO:
Místo: Břilice

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:
Město Třeboň

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
WAY project s.r.o.

IČ: 63906601
DIČ: CZ63906601

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 138 822,01

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	138 822,01	29 152,62
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 167 974,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1008 1077 1119 zm 02

Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice - Změna 02/2023

Místo: Břilice

Datum:

11. 4. 2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant:

WAY project s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		138 822,01	167 974,63
301_ZL 2 Sv	Vodovod - realizace suchovodu	43 094,65	52 144,53
301_ZL 2_vp	Vodovod - zrušení stáv. šachty, oprava stáv. vodovodu v silnici III/15512 - přípočet	95 727,36	115 830,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice - Změna 02/2023
Objekt:
301_ZL 2_Sv - Vodovod - realizace suchovodu

KSO:
Místo: Břilice

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:
Město Třeboň

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
WAY project s.r.o.

IČ: 63906601
DIČ: CZ63906601

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **43 094,65**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 094,65	21,00%	9 049,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **52 144,53**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice - Změna 02/2023

Objekt: **301_ZL 2_Sv - Vodovod - realizace suchovodu**

Místo: Břilice
Zadavatel: Město Třeboň
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 4. 2023
Projektant: WAY project s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	43 094,65
HSV - Práce a dodávky HSV	41 517,65
1 - Zemní práce	15 571,93
8 - Trubní vedení	25 930,15
998 - Přesun hmot	15,57
PSV - Práce a dodávky PSV	1 577,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 577,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	877162001	Montáž svěrných spojek (mechanických) na vodovodním potrubí z trub d 32	kus	8,000	141,00	1 128,00	CS ÚRS 2023 02
15	M	21116321	ISIFLO spojka 32x1" s vnitřním závitem	kus	2,000	358,48	716,96	
16	M	611003200216	TVAROVKA ISO VNĚJŠÍ ZÁVIT DN32	kus	6,000	315,98	1 895,88	CS ÚRS 2023
17	K	877162011	Montáž svěrných (mechanických) T-kusů na vodovodním potrubí z trub d 32	kus	2,000	148,00	296,00	CS ÚRS 2023 02
18	M	655003203216	TVAROVKA ISO T KUS 32-32	kus	2,000	745,74	1 491,48	
19	K	877212001	Montáž svěrných (mechanických) spojek na vodovodním potrubí z trub d 63	kus	1,000	183,00	183,00	CS ÚRS 2023 02
20	M	21116632	ISIFLO spojka 63x2" s vnitřním závitem	kus	1,000	1 009,17	1 009,17	CS ÚRS 2023
21	K	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	3,000	1 669,50	5 008,50	SoD
	VV		uvazuje se pro napojení přípojek na stávající potrubí					
	VV		"dle počtu přípojek" 3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
22	M	55111232	ventil přímý průchozí mosazný 5/4"	kus	3,000	1 250,00	3 750,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	45,000	66,78	3 005,10	CS ÚRS 2023 02
24	K	R001	Uzavření vodovodního řádu D63	kpl	1,000	250,00	250,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: Uzavření vodovodního řádu D63 - 250,-/kus					
25	K	R002	Vypuštění vodovodního řádu	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: Vypuštění vodovodního řádu 1 hod*2 pracovníci*sazba 700,-/Kč/hod = 2*700,-Kč					
26	K	R003	Kontrola funkčnosti u přepojovaných nemovitostí	kpl	1,000	750,00	750,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: Kontrola funkčnosti u přepojovaných nemovitostí 3 objekty*250,-Kč = 750,-Kč					
	D	998	Přesun hmot				15,57	
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,019	819,56	15,57	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 577,00	
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 577,00	
28	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1"	kus	2,000	138,00	276,00	CS ÚRS 2023 02
29	M	31942666	vsuvka mosaz 1"x1"	kus	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2023 02
30	M	181011R	T-kus závitový mosazný 1"	kus	1,000	305,00	305,00	R-položka
31	K	722239106	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 2"	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2023 02
32	M	319426830R	ISIFLO vsuvka redukována mosaz 2"x1"	kus	1,000	610,00	610,00	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice - Změna 02/2023

Objekt:

301_ZL 2_vp - Vodovod - zrušení stáv. šachty, oprava stáv. vodovodu v silnici III/15512 - přípočet

KSO:

Místo: Břilice

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:

Město Třeboň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

WAY project s.r.o.

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				95 727,36
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 727,36	21,00%	20 102,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	115 830,11
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice - Změna 02/2023
Objekt: **301_ZL 2_vp - Vodovod - zrušení stáv. šachty, oprava stáv. vodovodu v silnici III/15512 - přípočet**

Místo: Břilice
Zadavatel: Město Třeboň
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 4. 2023
Projektant: WAY project s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	95 727,36
HSV - Práce a dodávky HSV	95 727,36
1 - Zemní práce	49 973,32
5 - Komunikace pozemní	32 219,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 608,37
997 - Přesun sutě	10 925,83

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice - Změna 02/2023
 Objekt: 301_ZL 2_vp - Vodovod - zrušení stáv. šachty, oprava stáv. vodovodu v silnici III/15512 - přípočet
 Místo: Břilice
 Zadavatel: Město Třeboň
 Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 4. 2023
 Projektant: WAY project s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							95 727,36		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					95 727,36		
D	1	Zemní práce					49 973,32		
1	K	113107423	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	14,700	126,91	1 865,58		
	vv		v místě překopu silnice III/15512 - ACP						
	vv		"v místě překopu silnice - rušená šachta" 4,0*4,0		16,000				
	vv		"v místě překopu silnice - oprava stáv. vodovodu" 2,6*1,5		3,900				
	vv		"odpočet z rozpočtu - neprovedený překop sil. III/15512" - 4,0*1,3		-5,200				
	vv		Součet		14,700				
2	K	113107441	Odstranění podkladu živичných tl do 50 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	14,700	69,50	1 021,65		
	vv		v místě překopu silnice III/15512 - ACP						
	vv		"v místě překopu silnice - rušená šachta" 4,0*4,0		16,000				
	vv		"v místě překopu silnice - oprava stáv. vodovodu" 2,6*1,5		3,900				
	vv		"odpočet z rozpočtu - neprovedený překop sil. III/15512" - 4,0*1,3		-5,200				
	vv		Součet		14,700				
3	K	113107442	Odstranění podkladu živичných tl přes 50 do 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	14,700	129,60	1 905,12		
	vv		v místě překopu silnice III/15512 - ACP						
	vv		"v místě překopu silnice - rušená šachta" 4,0*4,0		16,000				
	vv		"v místě překopu silnice - oprava stáv. vodovodu" 2,6*1,5		3,900				
	vv		"odpočet z rozpočtu - neprovedený překop sil. III/15512" - 4,0*1,3		-5,200				
	vv		Součet		14,700				
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	16,000	80,11	1 281,76		
	vv		pro přečerpávání spodní vody						
	vv		"uvažuje se 2 dny po 8 hod" 2*8		16,000				
	vv		Součet		16,000				
5	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	3,250	484,83	1 575,70		
	vv		uvažováno 50% z výkopu						
	vv		"v místě opravy stáv. vodovodu" 3,25*2*0,5		3,250				
	vv		Součet		3,250				
6	K	120901121	Bourání zdíva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,000	5 221,51	5 221,51		
	vv		"Bourání betonové zakryt. desky (vika) stáv. šachty, cca 1 m3/1kus, dle výk. výměr" 1,0		1,000				
	vv		Součet		1,000				
7	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	3,250	387,93	1 260,77		
	vv		bere se cca 50% tř. těž. I sk. 3 a 50% tř. těž. II sk. 4						
	vv		"v místě opravy stáv. vodovodu" 2,6*1,0*2,5*0,5		3,250				
	vv		Součet		3,250				
8	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	3,250	644,64	2 095,08		
	vv		bere se cca 50% tř. těž. I sk. 3 a 50% tř. těž. II sk. 4						
	vv		"v místě opravy stáv. vodovodu" 2,6*1,0*2,5*0,5		3,250				
	vv		Součet		3,250				
9	K	133354101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3	m3	8,187	1 598,85	13 089,78		
	vv		"výkop pro stáv. betonovou šachtu" 3,0*3,0*2,0		18,000				
	vv		"odpočet vytlačeného objemu šachty DN2500" - 3,14*1,25*1,25*2,0		-9,813				
	vv		Součet		8,187				
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,976	208,99	621,95		
	vv		na skládku do 16 km						
	vv		"50% výměna zeminy v aktivní zóně" 1,0*1,0*2,6*0,5		1,300				
	vv		"50% z obsypu potrubí" 3,351*0,5		1,676				
	vv		Součet		2,976				
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17,856	18,60	332,12		
	vv		na skládku do 16 km						
	vv		"dle vodor. přemístění" 2,976*(16-10)		17,856				
	vv		Součet		17,856				
12	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,976	289,84	862,56		
	vv		na skládku do 16 km						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"50% výměna zeminy v aktivní zóně" 1,0*1,0*2,6*0,5		1,300			
	VV		"50% z obsypu potrubí" 3,351*0,5		1,676			
	VV		Součet		2,976			
13	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17,856	24,04	429,26	
	VV		na skládku do 16 km					
	VV		"dle vodor. přemístění" 2,976*(16-10)		17,856			
	VV		Součet		17,856			
14	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,714	333,90	3 577,40	
	VV		"dle vodorovného přemístění" 2,976*2*1,8		10,714			
	VV		Součet		10,714			
15	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	2,600	110,25	286,65	
	VV		"výměna zeminy v aktivní zóně" 1,0*1,0*2,6		2,600			
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,447	102,33	1 887,68	
	VV		zásyp uvažován zeminou z výkopu					
	VV		"celkový výkop" 3,25*2+8,187		14,687			
	VV		"odečte se obsyp stáv. potrubí" -1,0*(0,16+0,3)*2,6		-1,196			
	VV		"odečte se výměna zeminy v aktivní zóně" -1,0*1,0*2,6		-2,600			
	VV		Mezisoučet		10,891			
	VV		zásyp rušené stáv. šachty štěrkodrti 0/125					
	VV		"objem šachty DN2500" 3,14*1,25*1,25*2,0		9,813			
	VV		"odečte se obsyp potrubí s šoupaty v šachtě" -		-2,257			
	VV		3,14*1,25*1,25*(0,16+0,3)					
	VV		Mezisoučet		7,556			
	VV		Součet		18,447			
17	M	58344229	štěrkodrt frakce 0/125	t	20,312	434,07	8 816,83	
	VV		Vhodná nenamrzavá zemina do aktivní zóny dle ČSN 736133					
	VV		"materiál pro výměnu zeminy dle uložení" 2,6*2,0		5,200			
	VV		"materiál pro zásyp stáv. šachty" 7,556*2,0		15,112			
	VV		Součet		20,312			
18	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,351	469,80	1 574,30	
	VV		"po opravě stáv. vodovodní potrubí" 1,0*(0,16+0,3)*2,6		1,196			
	VV		"obsyp vodovodního potrubí s šoupaty v šachtě" 3,14*1,25*1,25*(0,16+0,3)		2,257			
	VV		odečte se zemina vytlačená potrubím DN150					
	VV		-3,14*0,08*0,08*(2,6+2,5)		-0,102			
	VV		Součet		3,351			
19	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	6,702	338,35	2 267,62	
	VV		"pro obsyp" 3,351*2,0		6,702			
	VV		Součet		6,702			
	D	5	Komunikace pozemní				32 219,84	
20	K	566901132	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	29,400	194,29	5 712,13	
	VV		pro výpravu st. vozovky sil. III/15512, 2x ŠDa 0/32 tl. 150 mm, dle výk. výměr					
	VV		"v místě překopu silnice - rušená šachta" 4,0*4,0*2		32,000			
	VV		"v místě překopu silnice - oprava stáv. vodovodu" 2,6*1,5*2		7,800			
	VV		"odpočet z rozpočtu - neprovedený překop sil. III/15512" -		-10,400			
	VV		4,0*1,3*2					
	VV		Součet		29,400			
21	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	14,700	694,93	10 215,47	
	VV		pro výpravu st. vozovky, uvažovat ACP 22+ tl. 70 mm, dle výk. výměr					
	VV		"v místě překopu silnice - rušená šachta" 4,0*4,0		16,000			
	VV		"v místě překopu silnice - oprava stáv. vodovodu" 2,6*1,5		3,900			
	VV		"odpočet z rozpočtu - neprovedený překop sil. III/15512" -		-5,200			
	VV		4,0*1,3					
	VV		Součet		14,700			
22	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	19,375	319,85	6 197,09	
	VV		pro výpravu st. vozovky sil. III/15512, ACO 11+ tl. 40 mm, dle výk. výměr					
	VV		"v místě překopu silnice - rušená šachta" 4,0*4,0		16,000			
	VV		"v místě překopu silnice - oprava stáv. vodovodu" 2,6*1,5		3,900			
	VV		"odpočet z rozpočtu - neprovedený překop sil. III/15512" -		-5,200			
	VV		4,0*1,3					
	VV		"přičte se plocha zazubení, obrusná vrstva, dle výk. výměr" 4,0*0,25*3+2,6*0,25*2+1,5*0,25		4,675			
	VV		Součet		19,375			
23	K	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	19,375	482,08	9 340,30	
	VV		pro výpravu st. vozovky sil. III/15512, ACL 16+ tl. 60 mm, dle výk. výměr					
	VV		"v místě překopu silnice - rušená šachta" 4,0*4,0		16,000			
	VV		"v místě překopu silnice - oprava stáv. vodovodu" 2,6*1,5		3,900			
	VV		"odpočet z rozpočtu - neprovedený překop sil. III/15512" -		-5,200			
	VV		4,0*1,3					
	VV		"přičte se plocha zazubení, ložná vrstva, dle výk. výměr" 4,0*0,25*3+2,6*0,25*2+1,5*0,25		4,675			
	VV		Součet		19,375			
24	K	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	38,750	19,48	754,85	
	VV		PS-C, pod ACO v množství 0,4 kg/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		"pro výpravu voz. sil. III/15512 dle výk. výměr" (14,7+4,675)*2		38,750			
	vv		Součet		38,750			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 608,37	
25	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	14,700	65,11	957,12	
	vv		"dle řezání AC krytu - šachta, oprava stáv. vodovodu" 4,0*4+2,6*2+1,5		22,700			
	vv		"odpočet z rozpočtu - neprovedený překop sil. III/15512" -4,0*2		-8,000			
	vv		Součet		14,700			
26	K	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicích profilů	m	14,700	81,62	1 199,81	
	vv		"dle řezání AC krytu - šachta, oprava stáv. vodovodu" 4,0*4+2,6*2+1,5		22,700			
	vv		"odpočet z rozpočtu - neprovedený překop sil. III/15512" -4,0*2		-8,000			
	vv		Součet		14,700			
27	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	14,700	30,71	451,44	
	vv		"dle řezání AC krytu - šachta, oprava stáv. vodovodu" 4,0*4+2,6*2+1,5		22,700			
	vv		"odpočet z rozpočtu - neprovedený překop sil. III/15512" -4,0*2		-8,000			
	vv		Součet		14,700			
	D	997	Přesun sutě				10 925,83	
28	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	7,938	42,90	340,54	
	vv		Na skládku do 16 km					
	vv		"Kamenivo drcené" 14,7*(0,3*1,8		7,938			
	vv		Součet		7,938			
29	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	119,070	9,22	1 097,83	
	vv		Na skládku do 16 km					
	vv		"Kamenivo drcené" 7,938*(16-1)		119,070			
	vv		Součet		119,070			
30	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	6,928	164,22	1 137,72	
	vv		Na skládku do 16 km					
	vv		"odstraněný asfalt" 14,7*(0,04+0,1)*2,2		4,528			
	vv		"vybouraný beton - zákryt. deska šachty" 1*2,4		2,400			
	vv		Součet		6,928			
31	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	103,920	5,91	614,17	
	vv		Na skládku do 16 km					
	vv		"odstraněný asfalt" 6,928*(16-1)		103,920			
	vv		Součet		103,920			
32	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,400	333,90	801,36	
	vv		"vybouraný beton - zákryt. deska šachty," 1*2,4		2,400			
	vv		Součet		2,400			
33	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	4,528	946,05	4 283,71	
	vv		dle vyhl. č.130/209, předpokládá se ostatní odpad					
	vv		"odstraněný asfalt" 4,528		4,528			
	vv		Součet		4,528			
34	K	997221655.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7,938	333,90	2 650,50	
	vv		"Kamenivo drcené" 7,938		7,938			
	vv		Součet		7,938			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1008_1077_1119_zm_01

Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice - Změna 01/2023



KSO:
Místo: Břilice

CC-CZ:
Datum: 20.09.2023

Zadavatel:
Město Třeboň

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Lesostavby Třeboň a.s.

IČ: 47239328
DIČ: CZ47239328

Projektant:
WAY project s.r.o.

IČ: 63906601
DIČ: CZ63906601

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **37 859,91**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	37 859,91	7 950,58
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **45 810,49**
v **CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1008 1077 1119 zm 01

Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice - Změna 01/2023



Místo: Břilice

Datum:

20.09.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant:

WAY project s.r.o.

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		37 859,91	45 810,49
301.1_O	Vodovod, Potoční ulice - odpočet	-18 205,37	-22 028,50
301.1_P	Vodovod, Potoční ulice - přípočet	140 090,31	169 509,28
301.2_O	Vodovod, Školní ulice - odpočet	-99 647,84	-120 573,89
301.2_P	Vodovod, Školní ulice - přípočet	15 622,81	18 903,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice - Změna 01/2023
Objekt:
301.1_O - Vodovod, Potoční ulice - odpočet

KSO:
Místo: Břilice

CC-CZ:
Datum: 20.09.2023

Zadavatel:
Město Třeboň

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Lesostavby Třeboň a.s.

IČ: 47239328
DIČ: CZ47239328

Projektant:
WAY project s.r.o.

IČ: 63906601
DIČ: CZ63906601

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-18 205,37**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-18 205,37	21,00%	-3 823,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **-22 028,50**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice - Změna 01/2023

Objekt: **301.1_O - Vodovod, Potoční ulice - odpočet**

Místo: Břilice
Zadavatel: Město Třeboň
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 20.09.2023
Projektant: WAY project s.r.o.
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-18 205,37
HSV - Práce a dodávky HSV	-18 205,37
8 - Trubní vedení	-18 175,87
998 - Přesun hmot	-29,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice - Změna 01/2023

Objekt: 301.1_O - Vodovod, Potoční ulice - odpočet

Místo: Břilice

Datum: 20.09.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: WAY project s.r.o.

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-18 205,37	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-18 205,37	
D	8		Trubní vedení				-18 175,87	
44	K	871321141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 160 x 14,6 mm	m	-0,570	333,90	-190,32	CS ÚRS 2021 02
	VV		"pro řad A v délce dle klad. schéma, odpočet" -110,94+110,37		-0,570			
	VV		včetně úpravy st. potrubí v místech napojení					
	VV		včetně montáže tvarovek pro spojení (přírub, kolen, spojek, A-kus)					
45	M	28613553	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 160x14,6 dl 100m	m	-0,579	979,44	-567,10	CS ÚRS 2021 02
	VV		"dle montáže, odpočet" -110,94+110,37		-0,570			
	VV		přičteno ztratné 1.5%					
	VV		-0,57*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		-0,579			
46	M	852516008016	TVAROVKA S2000 HRDLA / PŘÍRUBA 160-80	kus	-1,000	9 571,80	-9 571,80	
	VV		"dle klad. schéma A-kus, odpočet" -1		-1,000			
49	M	43016016016	SPOJKA S2000 160/160	kus	-1,000	7 123,20	-7 123,20	
	VV		"dle klad. schéma, odpočet" -1		-1,000			
61	M	780012500000	KOLO RUČNÍ HAWLE 125-150	kus	-1,000	723,45	-723,45	
	VV		"dle klad. schéma, odpočet" -1		-1,000			
D	998		Přesun hmot				-29,50	
95	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-0,036	819,56	-29,50	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice - Změna 01/2023

Objekt:

301.1_P - Vodovod, Potoční ulice - přípočet

KSO:

Místo: Břilice

CC-CZ:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

Projektant:

WAY project s.r.o.

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				140 090,31
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	140 090,31	21,00%	29 418,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	169 509,28
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice - Změna 01/2023

Objekt: **301.1_P - Vodovod, Potoční ulice - přípočet**

Místo: Břilice

Datum: 20.09.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: WAY project s.r.o.

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	140 090,31
HSV - Práce a dodávky HSV	140 090,31
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
8 - Trubní vedení	139 335,50
998 - Přesun hmot	754,81

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice - Změna 01/2023

Objekt:

301.1_P - Vodovod, Potoční ulice - přípočet

Místo:

Břilice

Datum:

20.09.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

WAY project s.r.o.

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							140 090,31	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				140 090,31	
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00	
32	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,000	3 994,67	0,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		betonové bloky -1 blok á 0,25 m3					
	VV		"dle klad. schéma, přípočet" (8-5)*0,25		0,750			
33	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	0,000	571,91	0,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"uvažuje se 1 m2/blok" (8-5)*1		3,000			
D	8		Trubní vedení				139 335,50	
47	M	550015016016	PŘÍRUBA ISO 150/160	kus	1,000	4 173,75	4 173,75	
	VV		"dle klad. schéma, přípočet" 4-3		1,000			
50	K	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	734,58	734,58	CS ÚRS 2021 02
	VV		"multitoleranční spojka/příruba, dle klad. schéma, přípočet" 1		1,000			
96	M	799408000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105)	kus	1,000	6 511,49	6 511,49	CS ÚRS 2023
	VV		"dle montáže, přípočet" 1		1,000			
97	K	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	5,000	1 650,00	8 250,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"multitoleranční spojka/příruba, dle klad. schéma, přípočet" 2		2,000			
	VV		"koleno 90 DN150, dle klad. schéma, přípočet" 1		1,000			
	VV		"FFR kus DN150/80, dle klad. schéma, přípočet" 1		1,000			
	VV		"slepá příruba DN150, dle klad. schéma, přípočet" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
98	M	799415000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	kus	2,000	11 296,85	22 593,70	CS ÚRS 2023
	VV		"dle montáže, přípočet" 2		2,000			
101	M	853015000016	TVAROVKA OBLOUK 90° 150	kus	1,000	8 209,07	8 209,07	
	VV		"dle montáže, přípočet" 1		1,000			
102	M	855015008016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 150-80	kus	1,000	4 215,90	4 215,90	
	VV		"dle montáže, přípočet" 1		1,000			
103	M	800015000016	PŘÍRUBA SLEPÁ 150	kus	1,000	2 567,00	2 567,00	
	VV		"dle montáže, přípočet" 1		1,000			
52	K	857314122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150	kus	3,000	734,58	2 203,74	CS ÚRS 2021 02
	VV		"T kus DN150/150, dle klad. schéma, přípočet" 2		2,000			
	VV		"T kus DN150/50, dle klad. schéma, přípočet" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
99	M	851015015016	TVAROVKA T KUS 150-150	kus	2,000	11 174,45	22 348,90	
	VV		"dle montáže, přípočet" 2		2,000			
100	M	851015005016	TVAROVKA T KUS 150-50	kus	1,000	11 424,30	11 424,30	
	VV		"dle montáže, přípočet" 1		1,000			
55	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	834,75	834,75	CS ÚRS 2021 02
	VV		"šoupě DN80, dle klad. schéma, přípočet" 2-1		1,000			
56	M	400208000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	kus	1,000	5 342,40	5 342,40	
	VV		"dle montáže, přípočet" 1		1,000			
57	M	950205010001	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,07-1,5 50-100 (1,07-1,5m)	kus	1,000	1 335,60	1 335,60	
	VV		"dle montáže, přípočet" 1		1,000			
58	K	891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	2,000	1 391,25	2 782,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		"dle kladečského schéma, přípočet" 5-3		2,000			
59	M	400215000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	kus	2,000	11 575,20	23 150,40	
	VV		"dle montáže, přípočet" 2		2,000			
60	M	950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)	kus	3,000	1 669,50	5 008,50	
	VV		"dle montáže, přípočet" 5-2		3,000			
69	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,000	576,63	2 306,52	CS ÚRS 2021 02
	VV		"dle počtu zemních souprav, přípočet" 1+3		4,000			
70	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	4,000	1 057,35	4 229,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		"dle osazení, přípočet" 1+3		4,000			
71	M	00040504	Betonová deska pod poklop - šoupátková	kus	4,000	278,25	1 113,00	
	VV		"dle osazení, přípočet" 1+3		4,000			
76	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	0,000	166,95	0,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		pro označení hydrantů a šoupat, montáž na oplocení					
	VV		"dle počtu hydrantů a šoupat, přípočet" 3-2		1,000			
D	998		Přesun hmot				754,81	
95	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,921	819,56	754,81	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice - Změna 01/2023
Objekt:
301.2_O - Vodovod, Školní ulice - odpočet

KSO:
Místo: Břilice

CC-CZ:
Datum: 20.09.2023

Zadavatel:
Město Třeboň

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Lesostavby Třeboň a.s.

IČ: 47239328
DIČ: CZ47239328

Projektant:
WAY project s.r.o.

IČ: 63906601
DIČ: CZ63906601

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-99 647,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-99 647,84	21,00%	-20 926,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **-120 573,89**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice - Změna 01/2023

Objekt: **301.2_O - Vodovod, Školní ulice - odpočet**

Místo: Břilice

Datum: 20.09.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: WAY project s.r.o.

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-99 647,84
HSV - Práce a dodávky HSV	-99 647,84
4 - Vodorovné konstrukce	-3 141,16
8 - Trubní vedení	-95 956,76
998 - Přesun hmot	-549,92

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice - Změna 01/2023

Objekt: 301.2_O - Vodovod, Školní ulice - odpočet

Místo: Břilice

Datum: 20.09.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: WAY project s.r.o.

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -99 647,84

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-99 647,84	
D	4		Vodorovné konstrukce				-3 141,16	
15	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-0,500	3 994,67	-1 997,34	CS ÚRS 2021 02
	VV		betonové bloky -1 blok á 0,25 m3					
	VV		"dle klad. schéma, odpočet" -2*0,25		-0,500			
16	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	-2,000	571,91	-1 143,82	CS ÚRS 2021 02
	VV		"uvažuje se 1 m2/blok, odpočet" -2*1		-2,000			
D	8		Trubní vedení				-95 956,76	
20	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	-12,460	333,90	-4 160,39	CS ÚRS 2021 02
	VV		"pro řad A1 v délce dle klad. schéma, odpočet" -12,46		-12,460			
	VV		včetně úpravy st. potrubí v místech napojení					
	VV		včetně montáže tvarovek pro spojení (přírub, kolen, spojek, A-kus)					
21	M	28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m	m	-12,647	556,50	-7 038,06	CS ÚRS 2021 02
	VV		"dle montáže, odpočet" -12,46		-12,460			
	VV		přičteno ztrátě 1.5%					
	VV		-12,46*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		-12,647			
22	M	550008009016	PŘÍRUBA ISO 80/90	kus	-2,000	3 672,90	-7 345,80	
	VV		"dle klad. schéma, odpočet" -2		-2,000			
23	K	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	-2,000	734,58	-1 469,16	CS ÚRS 2021 02
	VV		"přírubové koleno s patkou dle klad. schéma, odpočet" -1		-1,000			
	VV		"FFR kus dle klad. schéma, odpočet" -1		-1,000			
	VV		Součet		-2,000			
24	M	504908000010	4/4 DÍRY KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 80 - 4/4 DÍRY	kus	-1,000	2 103,57	-2 103,57	
	VV		"dle montáže, odpočet" -1		-1,000			
25	M	855008005016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 80-50	kus	-1,000	2 003,40	-2 003,40	
	VV		"dle montáže, odpočet" -1		-1,000			
26	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	-1,000	734,58	-734,58	CS ÚRS 2021 02
	VV		"T kus DN80/80, dle klad. schéma, odpočet" -1		-1,000			
27	M	851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	kus	-1,000	2 893,80	-2 893,80	
	VV		"dle montáže, odpočet" -1		-1,000			
28	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	-2,000	834,75	-1 669,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		"šoupě DN80, dle klad. schéma, odpočet" -2		-2,000			
29	M	400208000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	kus	-2,000	5 342,40	-10 684,80	
	VV		"dle montáže, odpočet" -2		-2,000			
30	M	950205010001	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,07-1,5 50-100 (1,07-1,5m)	kus	-1,000	1 335,60	-1 335,60	
	VV		"dle klad. schéma, odpočet" -1		-1,000			
31	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	-1,000	1 725,15	-1 725,15	CS ÚRS 2021 02
	VV		"hydrant dle klad. schéma, odpočet" -1		-1,000			
32	M	D49008012516	HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ 80/1,25 m	kus	-1,000	46 078,20	-46 078,20	
	VV		"dle montáže, odpočet" -1		-1,000			
36	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	-13,000	50,09	-651,17	CS ÚRS 2021 02
	VV		"dle délky řadu A1, De 90, odpočet" -13,00		-13,000			
39	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-1,000	576,63	-576,63	CS ÚRS 2021 02
	VV		"dle počtu zemních souprav, odpočet" -1		-1,000			
40	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	-1,000	1 057,35	-1 057,35	CS ÚRS 2021 02
	VV		"dle osazení, odpočet" -1		-1,000			
41	M	00040504	Betonová deska pod poklop - šoupátková	kus	-1,000	278,25	-278,25	
	VV		"dle osazení, odpočet" -1		-1,000			
42	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	-1,000	1 146,25	-1 146,25	CS ÚRS 2021 02
	VV		"pro hydranty a odb. soupravy, dle výk. výměr, odpočet" -1		-1,000			
43	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	-1,000	2 504,25	-2 504,25	CS ÚRS 2021 02
	VV		"dle osazení, odpočet" -1		-1,000			
44	M	000452200	Betonová deska pod poklop - hydrantová	kus	-1,000	333,90	-333,90	
	VV		"dle osazení, odpočet" -1		-1,000			
46	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	-1,000	166,95	-166,95	CS ÚRS 2021 02
	VV		pro označení hydrantů a šoupát, montáž na oplacení					
	VV		"dle počtu hydrantů a odb. soupravy, odpočet" -1		-1,000			
D	998		Přesun hmot				-549,92	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-0,671	819,56	-549,92	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice - Změna 01/2023

Objekt:
301.2_P - Vodovod, Školní ulice - přípočet

KSO:
Místo: Břilice

CC-CZ:
Datum: 20.09.2023

Zadavatel:
Město Třeboň

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Lesostavby Třeboň a.s.

IČ: 47239328
DIČ: CZ47239328

Projektant:
WAY project s.r.o.

IČ: 63906601
DIČ: CZ63906601

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 622,81
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 622,81	21,00%	3 280,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	18 903,60
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice - Změna 01/2023

Objekt: **301.2_P - Vodovod, Školní ulice - přípočet**

Místo: Břilice

Datum: 20.09.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: WAY project s.r.o.

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	15 622,81
HSV - Práce a dodávky HSV	15 622,81
1 - Zemní práce	0,00
8 - Trubní vedení	15 601,50
998 - Přesun hmot	21,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice - Změna 01/2023

Objekt:

301.2_P - Vodovod, Školní ulice - přípočet

Místo: Břilice

Datum: 20.09.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: WAY project s.r.o.

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 622,81	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 622,81	
D	1		Zemní práce				0,00	
D	8		Trubní vedení				15 601,50	
17	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm "pro řad A, De 63, v délce dle klad. schéma, přípočet" 97,78-84,80 včetně úpravy st. potrubí v místech napojení včetně montáže tvarovek pro spojení (přírub)	m	12,980	222,60	2 889,35	CS ÚRS 2021 02
	vv				12,980			
18	M	28613527	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 63x5,80 dl 12m "dle montáže" 12,98 přičteno ztrátě 1,5% 12,98*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"	m	13,175	278,25	3 665,94	CS ÚRS 2021 02
	vv				12,980			
	vv				13,175			
28	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50 "šoupě DN50, dle klad. schéma, přípočet" 1	kus	1,000	975,00	975,00	CS ÚRS 2023 02
	vv				1,000			
29	M	400205000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 50 "dle montáže, přípočet" 1	kus	1,000	7 217,50	7 217,50	CS ÚRS 2023
	vv				1,000			
35	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 "dle délky řadu A1, De 63, přípočet" 13,00	m	13,000	65,67	853,71	CS ÚRS 2021 02
	vv				13,000			
D	998		Přesun hmot				21,31	
62	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,026	819,56	21,31	CS ÚRS 2021 02

ELEKTROMONTÁŽE

SO 401 -VO ulice Potoční , III.etapa- Břilice

REKAPITULACE

1. Elektromontáže
2. Zemní práce
3. Práce HZS

ELEKTROMONTÁŽE CELKEM - bez DPH

	-
	43503,11
	37 177,43
	10 914,28
	91 594,82

1. ELEKTROMONTÁŽE

Položka	Název	M.j.	Množ.	Montáže		Materiál		Cena celkem	
				J.cena	Cena mon.	Množ.	J.cena		Cena mat.
	M+D Chránička KORUFLEX 50, 50/41 mm, volně uložená	m	50	38,96	1 948,00	50,0	27,71	1385,5	3 333,50
	Příplatek za zatahování kabelu do chráničky - do 0,75 kg/m	m	55	8,90	489,50	0,0		0	489,50
	M+D Kabel CYKY 3x 10 mm ² volně uložený	m	55	31,16	1 713,80	55,0	132,00	7260	8 973,80
	M Ukončení kabelu celoplastového do 4 x 10 mm ²	ks	2	389,55	779,10	2,0	55,43	110,86	889,96
	M+D Montáž a dodávka stožárové rozvodnice SR	ks	1	183,65	183,65	1,0	681,15	681,15	864,80
	M Montáž a zapojení svítidla, na stožár - č. 13	ks	1	588,78	588,78	0,0		0	588,78
	D - Dodávka - např. Svídlo Guida-XS-15W-2770-A99, LED 15W	ks	0		0,00	1,0	8334,14	8334,14	8 334,14
	M + D žárově zink. stožáru 133/89/60 , v = 5,0m	ks	1	3672,90	3 672,90	1,0	7940,00	7940	11 612,90
	M Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh, bez dodávky rozvodnice stož.	ks	1	438,52	438,52	0,0		0	438,52
	Kabel CYKY 3C x 1.5 mm ² volně uložený	m	8	27,82	222,56	8,0	20,15	161,2	383,76
	Uzemňovací vedení FeZn 10 mm	m	50	38,96	1 948,00	50,0	58,32	2916	4 864,00
	Uzemňovací vedení FeZn 30x4 mm	m	2	38,96	77,92	2,0	58,32	116,64	194,56
	Svorka hromosvodní typ SR03	ks	2	61,22	122,44	2,0	46,30	92,6	215,04
	Celkem				12 185,17			28 998,09	41 183,26
	Materiál podružný	%	8					2 319,85	-
	Materiál celkem							31 317,94	-
	SOUČET								43 503,11
	1. ELEKTROMONTÁŽE CELKEM								43 503,11

ELEKTROMONTÁŽE

SO 401 -VO ulice Potoční , III.etapa- Břilice

2. Zemní práce

Položka	Název	M.j.	Př.	Mn.	J.cena	Cena
	Jáma pro stožáru veřej.osvětlení zem.3, ručně	ks	1	1	1502,55	1 502,55
	Betonový základ do zeminy bez bednění, tř. C12/15 (B15)	m3	1	0,3	5342,40	1 602,72
	Stožárové pouzdro pro stožár VO, roura beton / PVC 300x1000 mm	ks	1	1,00	2682,33	2 682,33
	Výkop kabelové rýhy š.35, hl.80 cm, zem.3 - ve volném terénu	m	1	50,00	378,42	18 921,00
	Zához rýhy , vč. hutnění	m3	1	12,25	434,07	5 317,36
	Kabelové lože z písku tl.10cm , do šíře 65 cm	m	1	50	94,61	4 730,50
	Zakrytí plast.fólií do šířky 34cm	m	1	50	13,36	668,00
	Úprava terénu po záhozu zeminou č.3	m2	1	17,5	100,17	1 752,98
					-	-
	2. ZEMNÍ PRÁCE celkem					37 177,43

3. Práce HZS

Položka	Název	M.j.	Mn.	J.cena	Cena
	Vytýčení stávajících sítí	hod	2	445,20	890,40
	Koordinace umístění stožárů VO - nutno před zahájením prací odsouhlasit	hod	2	545,37	1090,74
	Montážní plošina	hod	3	1224,30	3672,90
	Geodetické zaměření	kpl	1	2500,00	2500,00
	Projektová dokumentace skutečného provedení	hod	2	556,50	1113,00
	Revize	hod	2	823,62	1647,24
	3. Práce HZS CELKEM celkem				10 914,28